

# **Vision of Interactive Art ApS**

Gasværksvej 8D  
1656 København V

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/08/2020**

---

**Anelia Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Vision of Interactive Art ApS

Gasværksvej 8D

1656 København V

e-mailadresse: anelia@viart.dk

CVR-nr: 37770132

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter salg af konsulentytelser, kursusaktiviteter og digital produktion.

Den primære aktivitet har været konsulentytelser inden for e-læring. Virksomheden har været engageret i et antal store projekter inden for digitalisering af uddannelser.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et underskud på 341.000 kr., som umiddelbart ikke anses for tilfredsstillende. Det viser imidlertid ikke et retvisende billede af virksomhedens aktiviteter. I 3. og 4. kv. er det arbejdet på kundeprojekter, som først er blevet afsluttet og faktureret i 1.kv. 2020.

## Den forventede udvikling

Det primære fokus ligger på konsulentbistand og digital produktion af e-læring. Selskabet forventer et 0-resultat i 2020 ikke mindst på grund af Covid-19 situationen som har medført lukning eller udsættelse af flere projekter. Det har også været nødvendigt med en tilpasning af omkostningssiden.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		321.731	1.006.156
Eksterne omkostninger .....		-24.975	343.720
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>296.756</b>	<b>662.436</b>
Personaleomkostninger .....		-449.544	423.866
Andre driftsomkostninger .....		-188.403	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-341.191</b>	<b>238.570</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-341.191</b>	<b>238.570</b>
Skat af årets resultat .....		-13.518	70.485
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-354.709</b>	<b>168.085</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-354.709	168.085
<b>I alt .....</b>		<b>-354.709</b>	<b>168.085</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		24.255	24.255
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.255</b>	<b>24.255</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.255</b>	<b>24.255</b>
Andre tilgodehavender .....		100	279
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>100</b>	<b>279</b>
Likvide beholdninger .....		327.710	496.336
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>327.810</b>	<b>496.615</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>352.065</b>	<b>520.870</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		49.400	49.850
Overført resultat .....		133.648	320.272
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>183.048</b>	<b>370.122</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	121.250
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		127.754	
Skyldig selskabsskat .....		348	145
Skyldig moms og afgifter .....		55.465	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		-14.550	29.353
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>169.017</b>	<b>150.748</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>169.017</b>	<b>150.748</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>352.065</b>	<b>520.870</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret